



השבוע בנימין

י"ח בסבת תש"פ // 15.01.20

דיוני תקציב 2020

השבוע התכנסה מליאת המועצה לשני ימי דיוני התקציב המסורתיים, ולאישור תקציב 2020. תקציב 2020 הוא מאתגר ומורכב, הן בשל היעדר ממשלה וחוסר וודאות עד הרגע האחרון בנוגע לנתונים המספריים הסופיים, והן בשל קיצוצים חדים בתקציבי הרשויות, במענקי משרד הפנים, ובמענקים נוספים שניתנו בעבר למועצות ביו"ש. משום כך נדרשנו להתייעלות רחבה ומשמעותית בכל סעיפי המועצה. למרות כל זאת אופיינו דיוני התקציב בשקיפות ובשותפות רבים יותר מבעבר, ואנו במועצה נחושים להניע את המועצה קדימה לעבר המטרות שהצבנו לעצמנו למרות האילוצים התקציביים. תקציב המועצה לשנת 2020 עומד על 607,632,000 ₪. אנו מודים לחברי מליאת המועצה על דיוני עומק משמעותיים, ועל שותפותם לכל אורך הדרך בהובלת המועצה קדימה.

מהפכת השירות מגיעה למערב

ביום ראשון הקרוב, כ"ב בטבת, 19.1, נציין בטקס חגיגי את פתיחת שלוחת המועצה במערב בנימין, ביישוב נעלה, כחלק ממהפכת השירות והנגשת השירותים למערב בנימין. כל תושבי מערב בנימין מוזמנים בשעה 19:30 למפגש ושיח פתוח עם הנהלת המועצה בהנחיית פתחי זמרי – הזמנות חולקו בתיבות הדואר לכל תושבי המערב. תהיה בערב הזדמנות לשמוע ולהשמיע בנושאים חשובים – תחבורה, כבישים, פיתוח, חינוך ועוד. לתשומת לבכם, השירותים שיינתנו בשלוחת המערב, שעות הקבלה ומספרי הטלפון לתיאום מראש – פורסמו באתר המועצה. לאחר תקופת הרצה נפיק לקחים ונדייק את השירותים בהתאם.

כנס הכלה ורפורמה בחינוך המיוחד

ביום ראשון השבוע קיימה מחלקת חינוך חרדי ומוכש"ר (מוכר שאינו רשמי) כנס בשיתוף הפיקוח של משרד החינוך, לכל מנהלי מוסדות המוכש"ר ולצוות החינוכי בבתי הספר בנושא הכלה והרפורמה בחינוך. בכנס נחשפו המשתתפים לתוכנית ההכלה והרפורמה בחינוך המיוחד, התנהל דיון פתוח בפאנלים ובשולחנות עגולים, שתרמו להפריית הידע ורכישת הכלים לכלל השותפים, שיסייעו לחבר את הגורמים המקצועיים לתלמיד. אנו מקווים שהכנס יניב תוצאות לטווח קצר ולטווח הארוך ונמשיך יחד כולם לצעוד יד ביד לטובת תלמידינו.

כנס לצוותי חינוך בנושא נוער נוסר

ביום שלישי קיימו מחלקת ביקור סדיר יחד עם מחלקת על יסודי, השפ"ח והמחלקה לנוער בסיכון, כנס לצוותי החינוך במועצה בשיתוף המפקחים משרד החינוך. הכנס נפתח בהצגה המרגשת "קולה של אמא" - המתאר את ההתמודדות של אמא לילד שנשר ממספר מסגרות, ולאחריה התקיים שיח פתוח ודיון עם השחקנית מיכל בוכריס ובעלה נחמיה. לכנס הגיעו מנהלים, יועצים, מורים, רכזים חברתיים, עו"סים, פסיכולוגים ועובדי נוער רבים במועצה. לאחר מכן התקיים שיח בשולחנות עגולים עם הגורמים השונים המלווים את הנער בחינוך הפורמלי ובלתי פורמלי במוסדות וביישובים, לליבון הסוגיות שעלו בהצגה, לקידום המענים לנערים המתקשים להשתלב במוסדות, ולשיח על הכלה וחיזוק הקשר עם ההורים.

השבוע התקיים בפסג"ה כנס בנושא מניעת אלימות ושיפור האקלים בבתי הספר, בהשתתפות למעלה מ-50 אנשי חינוך - מנהלי בתי ספר, יועצות ורכזות חברתיות. האירוע נערך בשיתוף מחלקת החינוך היסודי, שפ"ח, היועצות והפיקוח לחינוך החברתי. אנו מקווים שתוצאות המפגש ישאו פירות ויורגשו במרחבי הלימודים בהקדם.

ברכות לאולפנות זכות

ברכות חמות לאולפנת עפרה על זכייתה בפרס החמ"ד לשנת תש"פ "לאור ההישגים הכבירים של התלמידות ורוח ההתנדבות בדגש על שילוב תלמידות עם צרכים מיוחדים". ברכות חמות גם לאולפנת נריה, על זכייתה בפרס ארגון המורים על חינוך לערכים, להצטיינות חברתית, להתנדבות ולתרומה לקהילה. ברכות לתלמידי כיתה 11 מבית הספר נטעים בנות (מבוא חורון) ואת כיתה ה' מבית הספר אהבת יצחק (כוכב השחר) על זכייתם במיזם "חמ"ד של חנוכה" - אשר השתתפו בו 5000 תלמידים, עלו והצליחו.

רישום למוסדות העל יסודיים לשנת תשפ"א

הרישום לכיתה ז' מתבצע במוסדות החינוך הקולטים על פי אזורי הרישום.

הרישום לכיתה ט' במטה בנימין מתבצע במוסדות החינוך עצמם. לשיבות התיכונים ולאולפנות יש לבצע רישום במקביל באתר החמ"ד

<https://secure.tik->

[tak.co.il/hemed/inputfirst.aspx](https://secure.tik-tak.co.il/hemed/inputfirst.aspx) בין התאריכים ב' בטבת תש"פ 30.12.19 ועד ז' בשבט תש"פ 2.2.20 (רישום באתר החמ"ד אינו פוטר מרישום במוסדות וכן להיפך). רישום למוסדות על יסודיים ברשויות שכנות מתבצע על פי הנוהל ברשות הקולטת. נא עקבו אחר הפרסומים של הרשויות הרלוונטיות.

תושבים יקרים, אנו מבקשים להפנות לתשומת ליבכם כי חשוב לוודא שהמוסד אליו אתם נרשמים הינו מוסד המוכר על ידי משרד החינוך ופועל בשיתוף המועצה. ישנם מוסדות חינוך שהם יוזמות פרטיות שהמועצה לא שותפה להם, נא תשומת לבכם.

הרישום לגנים ולכיתה א'

אנו שמחים לעדכן כי הארכנו את תקופת הרישום הפורמלית לשנת הלימודים תשפ"א בעוד עשרה ימים, והיא תחל ביום שני, א' בשבט תש"פ, 27 בינואר, ותימשך עד ליום שלישי, ל' בשבט תש"פ, 25 בפברואר. לנוחותכם הרישום יהיה מקוון, דרך אתר המועצה, ויתאפשר רק למי שהוריו רשומים כתושבי בנימין בתעודת הזהות. תושבים שטרם ביצעו שינוי כתובת, מתבקשים לעשות זאת בהקדם. שימו לב, לא תהיה הרשמה דרך מזכירויות בתי הספר או מזכירויות היישובים. מוקד רישום טלפוני ייעודי יפעל בתקופת הרישום לעזרה, הדרכה ותמיכה בתהליך הרישום, ומספרו: 02-9977200. המוקד יפעל בימים א' - ה' בין השעות 8:30 - 15:30. לידיעתכם, חוברת רישום מפורטת נשלחה לכל בתי האב בבנימין.

ועוד קצת

דרושים/ות

למועצה אזורית מטה בנימין דרושים/ות - חשבת שכר למ"מ לפרטים נוספים 02-6429716; נהג/ת פועל/ת במחלקת פינוי אשפה, לפרטים נוספים יש להיכנס לאתר המועצה www.binyamin.org.il. האגף לשירותים חברתיים מחפש עו"ס משפחה, במילוי מקום, בהיקף משרה 75%-100 - הצטרפו אלינו לעבודה מעניינת, מגוונת ודינאמית, עם אוכלוסיות שונות בבנימין. דרישות התפקיד: בוגר תואר ראשון בעבודה סוציאלית, רישום בפנקס העובדים הסוציאליים, רכב אישי-חובה. יש לשלוח קו"ח למייל: revaha@Binyamin.org.il.